
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 29,975,000 円（税込み）

変更金額 3883000 円（税込み）

変更後の契約金額 33,858,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

第１回契約変更の内容

令和6年12月18日

Ｒ６多摩川河口部環境生物生息調査検討業務いであ・日本シジミ研究所設
計共同体

土木コンサルタント業務

計画準備　１式
水質連続調査　１式
底生動物調査　１式
水質底質調査　１式
多摩川河口部の環境保全に関する検討　１式
報告書作成　１式

令和6年4月4日

令和7年3月31日

東京都世田谷区駒沢三丁目１５番１号

Ｒ６多摩川河口部環境生物生息調査検討業務

多摩川水系直轄管理区間

１．水質連続調査（増工）
　多摩川河口部における河川工事と生物の生息環境の関係を調査する必要
が生じたため、観測地点の追加並びに観測期間を延長する。

 １７


